si scinderentur. Qænam fuerint illa capitula, nec tunc scire curavi, nec adhuc scio. De celero super capitulus alius, de quibus mandatum vestra dignationis accepi, diligenter considerans in libro Glosariorum Psalmorum, quas idem G. Porrelanus composuit super versum, Adorate scabellum pedum ejus, ita scriptum inveni: Caro de terra est, et de carne Marie carnem accepit Christus. Hæc sine impietate adoratur a nobis, quia nemo carnem ejus spiritualiter manducat, nisi prius adoret. Hucusque verba sunt Augustini. Quibus continuo addidit G. declarationem, quod est additamentum eorum: Non illa (illam) dico adorationem, quæ latra est, que soli Creatori debetur, sed illa (illam), que in dulia dignior est, dulia enim adoratio est, quæ etiam creatura exhibetur; quæ duas habet species, unam quæ hominibus indifferenter, alteram quæ soli humanitati Christi exhibetur. In libro autem Glosariorum ejus in Epistola sancti Pauli super illum locum: Propter quod Deus exaltavit illum, et dedit illi nomen quod est super omne nomen, ita est commentatus: Quibusdam videtur hoc nomen datum homini, quod nulla ratione convenit: hoc enim dominum (nomen) esse filium Dei, hoc nomen esse Deum, quo non per solam appellationem, sed per naturam super omne nomen est, quod non post passionem suam, sed potius a Patre, a quo habet omnia, cum generatur (generaretur), accepit. Hoc ergo non homini datum, nisi forte quis dieat per adoptionem omne datum: sed adoptivo Deo non fleetur omni geni, nec est in gloria Dei Patris: nam nato ex Deo hoc competit. Dicit tamen Apostolus: Dedit illi nomen etc. Quod ideo dico, quia natus accepit ut per crucem mandilestratur, quid (qui) a Patre, dum generarecur accepit. Horum ergo capitulorum nihil ejusdem Concilii tempore audieramus, nihil penitus noveramus.

28. « Videntur autem his contraria haec que sequuntur et scripturis beati Leonis papæ, quorum auctoritatem sacris canonibus confirmatae optime novit vestra discrecio. Dicit enim in sermone Paschali: Non sic creatura in societatem sui Creatoris assumpta est, ut ille habitator, et illa esset habitaculum; sed utrumque Deus de potentia suscipiens, umerque homo de humilitate suscepti. In utraque igitur natura idem est Dei Filius, et nihil est alterius naturæ, quod non sit utriusque. Hem in nullo dividente visible ab invisibili, corporeum ab incorporeo, et Verbum in Christo hominem, et Christum adoremus in Verbo. Infra: Utrumque fidelter credite, utrumque fidelter adorate, et in unitate Verbi et carnis non sit ulla diviso. Idem in sermone de Natali: Ab illo tempore, quo Verbum caro factum est, nec Deum illum sine hoc quod homo est, nec hominem sine hoc licet cogitare quod Deus est, cum nihil assumptione divinum, nihil assumptum decesset humanum. Nec enim divinis humana præjudicant, nec